DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DO CAMPO E
IDENTIDADE QUILOMBOLA: O RESGATE DOS SABERES ANCESTRAIS DAS
PLANTAS MEDICINAIS NO QUILOMBO DE SOBARA – ARARUAMA/RJ de autoria de
MARCUS VINICIUS GOMES DE OLIVEIRA, ALEKSANDRA SALES, FLAVIANE MELO DE
ANCHIETA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135775

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135775